

## ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2022 г.

Форма по ОКУД

Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО

ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ

КОДЫ	
Форма по ОКУД	0503721
Дата	01.01.2022
по ОКПО	
ИНН	6832024928
по ОКТМО	68000000
по ОКПО	95390883
ИНН	6829021123
Глава по БК	003
по ОКЕИ	383

Учреждение

Тамбовское областное государственное бюджетное образовательное учреждение среднего профессионального образования "Колледж торговли, общественного питания и сервиса"

Обособленное подразделение

Управление образования и науки Тамбовской области

Учредитель

Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<b>Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+стр. 110)</b>	010	100	23 154 710,54	51 088 590,27	21 553 537,62	95 796 838,43
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	-	-	466 224,07	466 224,07
в том числе:						
Доходы от операционной аренды		121	-	-	466 224,07	466 224,07
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	-	50 873 600,00	7 610 393,71	58 483 993,71
в том числе:						
Доходы от оказания платных услуг (работ)		131	-	50 873 600,00	7 610 393,71	58 483 993,71
<i>Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба</i>	050	140	-	-	48 623,84	48 623,84
в том числе:						
Доходы от штрафных санкций за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		141	-	-	17 823,84	17 823,84
Страховые возмещения		143	-	-	30 800,00	30 800,00
<i>Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов</i>	060	150	23 154 710,54	-	13 386 800,00	36 541 510,54
в том числе:						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления		152	23 154 710,54	-	13 336 800,00	36 491 510,54
Поступления текущего характера от иных резидентов (за исключением сектора государственного управления и организаций государственного сектора)		155	-	-	50 000,00	50 000,00
<i>Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов</i>	070	160	-	-	-	-
в том числе:						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	-	-	41 496,00	41 496,00
в том числе:						

Доходы от выбытия активов

172

-

-

41 496,00

41 496,00

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие доходы</i>	100	180	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления</i>	110	190	-	214 990,27	-	214 990,27
в том числе						
Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора государственного управления и организаций государственного сектора		195	-	214 990,27	-	214 990,27
<b>Расходы (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)</b>	150	200	20 169 154,98	56 074 787,62	21 282 130,69	97 526 073,29
<i>Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда</i>	160	210	1 047 218,54	41 113 847,93	2 910 115,44	45 071 181,91
в том числе						
Заработная плата		211	804 315,40	31 605 605,76	2 239 286,62	34 649 207,78
Прочие несоциальные выплаты персоналу в денежной форме		212	-	2 600,00	-	2 600,00
Начисления на выплаты по оплате труда		213	242 903,14	9 505 642,17	670 828,82	10 419 374,13
<i>Оплата работ, услуг</i>	170	220	8 908 959,48	5 707 650,10	4 083 903,65	18 700 513,23
в том числе						
Услуги связи		221	-	116 144,49	15 422,47	131 566,96
Транспортные услуги		222	-	5 012,68	514,73	5 527,41
Коммунальные услуги		223	-	4 364 015,40	-	4 364 015,40
Работы, услуги по содержанию имущества		225	7 182 347,00	183 581,49	152 673,20	7 518 601,69
Прочие работы, услуги		226	1 726 612,48	1 038 896,04	3 915 293,25	6 680 801,77
<i>Обслуживание долговых обязательств</i>	190	230	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления текущего характера организациям</i>	210	240	-	-	-	-
в том числе						
<i>Безвозмездные перечисления бюджетам</i>	230	250	-	-	-	-
в том числе						
<i>Социальное обеспечение</i>	240	260	30 992,00	3 335 386,93	9 877,91	3 376 256,84
в том числе						
Пособия по социальной помощи населению в денежной форме		262	30 992,00	3 021 487,39	-	3 052 479,39
Пособия по социальной помощи населению в натуральной форме		263	-	197 205,30	-	197 205,30
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	-	116 694,24	9 877,91	126 572,15
<i>Расходы по операциям с активами</i>	250	270	3 503 576,96	4 717 074,66	14 273 883,69	22 494 535,31
в том числе						

Амортизация		271	-	3 204 148,21	10 368 732,97	13 572 881,18
Расходование материальных запасов		272	3 503 576,96	1 512 926,45	3 904 213,79	8 920 717,20
Чрезвычайные расходы по операциям с активами		273	-	-	936,93	936,93
<i>Безвозмездные перечисления капитального характера организациям</i>	260	280	-	-	-	-
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
<i>Прочие расходы</i>	270	290	6 678 408,00	1 200 828,00	4 350,00	7 883 586,00
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	-	1 175 828,00	4 350,00	1 180 178,00
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	6 678 408,00	25 000,00	-	6 703 408,00
<b>Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)</b>	300		2 985 555,56	-4 986 197,35	-20 316,07	-2 020 957,86
<i>Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)</i>	301		2 985 555,56	-4 986 197,35	271 406,93	-1 729 234,86
<i>Налог на прибыль</i>	302		-	-	291 723,00	291 723,00
<b>Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)</b>	310		224 806,56	-965 750,91	2 275 415,16	1 534 470,81
<i>Чистое поступление основных средств</i>	320		-	-228 408,94	1 980 340,25	1 751 931,31
в том числе:						
увеличение стоимости основных средств	321	310	2 760 749,00	3 821 059,27	12 349 073,22	18 930 881,49
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	2 760 749,00	4 049 468,21	10 368 732,97	17 178 950,18
<i>Чистое поступление материальных запасов</i>	360		224 806,56	-737 341,97	419 630,71	-92 904,70
в том числе:						
увеличение стоимости материальных запасов	361	340	3 728 383,52	775 584,48	4 493 277,28	8 997 245,28
из них:						
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	3 503 576,96	1 512 926,45	4 073 646,57	9 090 149,98
из них:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
в том числе:						
увеличение затрат	391	x	-	49 287 255,59	20 591 948,23	69 879 203,82
уменьшение затрат	392	x	-	49 287 255,59	20 591 948,23	69 879 203,82
<i>Чистое изменение расходов будущих периодов</i>	400	x	-	-	-124 555,80	-124 555,80
<b>Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420–стр. 510)</b>	410		2 760 749,00	-4 020 446,44	-2 295 731,23	-3 555 428,67
<b>Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+стр. 460+стр. 470+стр. 480)</b>	420		4 675 263,00	2 185 599,29	-2 025 732,00	4 835 130,29
<i>Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов</i>	430		-	-	-2 394 785,67	-2 394 785,67
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	23 564 906,54	51 417 136,96	25 495 243,24	100 477 286,74
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	23 564 906,54	51 417 136,96	27 890 028,91	102 872 072,41
<i>Чистое увеличение дебиторской задолженности</i>	480		4 675 263,00	2 185 599,29	369 053,67	7 229 915,96
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	28 400 719,71	54 412 866,07	27 320 145,91	110 133 731,69
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	23 725 456,71	52 227 266,78	26 951 092,24	102 903 815,73

